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Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Vordere Hintere
Halfte Halfte

Vordere Hintere
Halfte Halfte

Vordere Hintere
Halfte Halfte

Vordere Hintere
Halfte Halfte

Vordere Hintere
Halfte Halfte

Vordere Hintere
Halfte Halfte

Vordere Hintere
Halfte Halfte

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

Hallenpflege

Hallenpflege

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Volti
16.00 - 17.00

17:00

17:30

18:00

Volti
17.00 - 18.30

18:30

19:00

19:30

Karina
18.30 - 19.30

20:00

20:30

21:00

21:30

Hr. Klatt *

ungerade KW

Larina
17.30 - 19.30

ab 5 Reitern

Volti**

Hallenpflege

Hallenpflege

Duo Hr. Klatt *
15.30 - 17.30

gerade KW

Hr. Schmidt*
19.30 - 20.30

ab 5 Reitern
17.30-19.30

Hr. Kreuder*

19.00 - 20.00

Karina
17.30 - 20.00

Volti
15.00 - 17.30

Jutta
17.30 - 19.30

Christiane
10.00 - 13.00

Sarah
10.00 - 12.30

Catalina
Miunkel
Springen

14 tagig,
Uhrzeit und Datum

nach Aushang

* es kann zeitgleich geritten werden

** Voltigieren findet teilweise auf 2 Zirkeln statt

Anderungen werden friihstmdglich bekannt gegeben




