## vorläufiger Hallenbelegungsplan, Stand: 23.03.2020

	Montag		Dien	stag	Mittwoch		Donnerstag		Freitag		Samstag		Sonntag	
	Vordere	Hintere	Vordere	Hintere	Vordere	Hintere	Vordere	Hintere	Vordere	Hintere	Vordere	Hintere	Vordere	Hintere
	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte	Hälfte
08:00														
08:30							1		Hallenpflege					
09:00														
09:30														
10:00											Christiane		Sarah	
10:30		<u> </u>		-					ļ		10.00 - 13.00		10.00 - 12.30	
11:00	Hallenpflege		Hallenpflege				Hallenpflege							
11:30														
12:00														
12:30														
13:00 13:30														
14:00											Cata	lina		
14:30											Münkel			
15:00											Sprir			
15:30					Volti**				Volti		φ	.00		
16:00	Volti			Hr. Klatt *	Duo	Hr. Klatt *			15.00 - 17.30		14 tägig,			
16:30	16.00 - 17.00				15.30 - 17.30						Uhrzeit und Datum			
17:00	Volti			ungerade KW		gerade KW					nach Au	shang		
17:30	17.00 - 18.30		Larina	ab 5 Reitern		ab 5 Reitern	Karina							
18:00			17.30 - 19.30		17.30 - 19.30		17.30 - 20.00		Jutta					
18:30	Karina								17.30 - 19.30					
19:00	18.30 - 19.30					Hr. Kreuder*								
19:30			Hr. Schmidt*			19.00 - 20.00								
20:00			19.30 - 20.30											
20:30												tgleich geritte		
21:00											** Voltigieren findet teilweise auf 2 Zirkeln statt			
21:30											Änderungen werden frühstmöglich bekannt gegeben			